汽车玻璃购销合同书 采购玻璃杯合同实用
(优质5篇)

生活当中，合同是出现频率很高的，那么还是应该要准备好
一份劳动合同。拟定合同的注意事项有许多，你确定会写吗？
下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了
解一下吧。

汽车玻璃购销合同书篇一

材料作文是一则故事，话题不明显，也没有论述性的语句。
考生必须认真研读材料，通过故事的人物、情节等，把握材
料的主旨，以材料主旨作为构思的切入点。当然，对于故事
所表达的主题(思想情感)，考生可以赞成，也可以反对，还
可以对文中表达的思想进行辩证的思考分析。

“山羊过独木桥”是为民学校传统的团体比赛项目。规则是，
双方队员两两对决，同时相向而行，走上仅容一人通行的低
矮独木桥，能突破对方阻拦成功过桥者获胜，最后以全队通
过人数多少决定胜负。因此习惯上，双方相遇时，会像山羊
抵角一样，尽力使对方落下桥，自己通过。不过，今年预赛
中出现了新情况：有一组比赛，双方选手相遇时，互相抱住，
转身换位，全都顺利过了桥。这种做法当场就引发了观众、
运动员和裁判员的激烈争论。

事后，相关的思考还在继续。

要求选好角度，确定立意，明确文体，自拟标题;不要脱离材
料内容及含意的范围作文，不要套作，不得抄袭。

【审题指导】聪明的同学，将“独木桥”上的残酷竞争，转
化为互相抱住，转身换位，顺利通过。社会生活也是如此，
在竞争日趋渗入每个角落的今天，怎样在竞争中寻合作，在

合作中求双赢，成为摆在人们面前的一个重要课题。因此，
可以将材料的主题归纳为“团结协作，互惠双赢”，考生由
此出发，去再现或想象与 “团结协作，是互惠双赢”相关的
故事，辅以精巧的构思、生动的语言，即可成就精彩的文章。

【立意范例】竞争，是向上的齿轮;合作，是前行的润滑剂。
生活需要竞争，也需要合作;没有竞争，就会缺少激情，没有
合作，就会陷入孤立;只有让竞争与合作同行，才能激情高歌，
和谐发展。(河南考生《竞争?合作?双赢》)

【技法借鉴】考生从材料的主旨出发，并融入了辩证思维，
针对“竞争”“合作”的关系，提出“只有让竞争与合作同
行，才能激情高歌，和谐发展”的观点，切合材料，立意深
刻。

汽车玻璃购销合同书篇二

甲方：

乙方：

根据^v^《合同法》的有关规定，为明确甲乙双方在合同期内
的权利和义务，经双方友好协商，特签订本合同，以资共同
遵守。

1、甲方提前两天以口头或电话通知方式为乙方提供所需求物
资名称、规格型号及计划数量。

2、合同单价为综合单价，主要为乙方供应物资到甲方工地的
交货单价（含原出厂价格，装车费，运输费，税金等一切不
可预见费用）。

1、交货地点：

2、交货方式：线材整卷，螺纹钢成扎（9米定尺）工地交货，
卸车由甲方负责，但乙方必须按照甲方的要求将货送到指定
地点卸车（卸车时根据实际需要可能分不同地点卸车）。

3、供货时间：按照甲方提供的供货时间和数量组织采购物资
的供应。

按国标验收。

1、乙方供应的钢材必须满足国家标准规定、《公路桥涵施工
技术规范》和施工图纸的要求。

2、乙方承诺所供钢材完全符合合同规定的质量技术要求，由
于所供钢材的缺陷而产生的工程质量事故给甲方造成的损失，
由乙方负责损失费用的赔偿，钢材质量必须满足国家大型工
程的质量要求。

验收方法：线材过磅验收，以甲方的地磅称重为准，螺纹钢
和型材均采用检尺验收。线材允许误差正负3‰.

乙方必须采取适当的方法对所供物资实施包装，并加以覆盖，
确保物资的完好无损，防止造成施工现场环境污染。

1、乙方所供钢材按照合同及甲方的有关规定，由甲方组织专
人进行数量和质量的验收检验。

2、乙方交货时应向甲方提交所供物资的质保书、或合格证、
或检验试验报告单，以及其它技术资料。

3、质量的初验由甲方和监理按有关规定送检，初验合格后方
可签具收货单。若初验发现质量有异议时，由甲乙双方共同
取样后送共同认可的有资质的试验单位检验，其结果做为判
定物资质量的依据，检验不合格，乙方必须组织退货并承担
因此造成的所有损失。复检的有关费用由过错方承担。

4、根据验收或检验结果，如物资的数量或质量存在异议，包
括潜在的缺陷或物资来源不符合要求等，甲方应在7天内以书
面形式向乙方提出异议通知书，乙方应在收到通知书3天内做
出书面答复，更换有缺陷的物资和承担由此造成的损失。

5、乙方所供钢材若出现小钢厂生产的钢材或反复出现质量不
稳定现象，甲方有权终止与乙方的钢材供销合同，由此产生
的纠纷全部由乙方承担。

1、供应物资的车辆必须车况良好，进入施工现场应按规定限
速行驶。

2、运输的物资要求采取必要措施捆绑牢固，确保物资运输过
程不发生散落现象，保护环境不受污染和施工人员的安全。

3、物资运输车辆进入施工现场遇到电力、通信设施，或受到
施工便道限制时，应采取相应措施，在指挥人员的引导下通
过，防止安全事故的发生。

1、甲方的责任和义务

（2）负责组织采购物资的现场验收和检验；同时负责指挥协
调物资的卸车。

（3）采购物资验收合格后负责签具验收单，并按照合同条款
向乙方支付货款。

2、乙方的责任和义务

（1）按照甲方提供的需求计划分批组织供应采购物资（每批
供应物资的数量和时间以甲方传真为准）。

（2）乙方组织供应的物资必须按照甲方要求时间供应到施工
现场，以确保工程需要和工期要求。若因乙方供应不及时造

成甲方停工损失由乙方负责并承担费用。由于甲方付款不及
时造成停工损失时不承担费用。

（3）乙方负责承担合同期内自身的物资的运输风险。

（4）甲方如长期未按合同支付货款有权利终止合同。

1、合同签定后，根据甲乙双方约定的每月5日进行结算一次。
结算时甲乙双方核对本

月发生的业务往来帐目，并验证乙方提供的经甲方签收的收
料凭证、乙方开据真实有效的税务发票。

2、按照甲乙双方验收合格的物资数量和合同确定的单价进行
结算。

3、甲方依据工程计量支付，每月支付当月累计钢材金额
的80%。所有货款均通过银行转帐方式付讫。严禁现金结算付
款。

合同执行过程中发生违约责任或争议时，甲乙双方友好协商
解决，如协商不能达成一致时，可向甲乙双方上级单位注册
所在地人民法院提起诉讼。

1、乙方承诺若甲方确因建设单位拨付计价款不能及时到位的
情况下，双方协商解决。

2、如本项目设计单位对施工物资进行变更，此合同作废。

3、本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。本合同自甲、乙
双方签字盖章后生效。双方货款两清自动失效。

甲方（签字）：_____________乙方（签
字）：_____________

汽车玻璃购销合同书篇三

甲方：

乙方：

按照xxx合同法，甲乙双方达成如下合同条款：

一、概况：

1、货物名称：pvc塑钢护栏

2、交货地点：延安市南门坡、北门口

3、质量要求：符合国家质量标准

(1)、选用“华之杰”牌型材及配件;

(2)、乙方制作标准：

(3)、单价及数量：

(4)、交货日期：自收到预付款之日起计15天内进场，4月8日
前完工。

(5)、由于不可抗力、自然灾害、技术变更以及甲方的原因造
成交货延期，乙方将不负责任。

4、结算以实际测量为准。

二、付款方式：预付款伍万元整%，乙方安装完毕马上进行验
收，验收合格付清余款;3天内不进行验收视为验收合格;在甲
方未付清全部货款前乙方拥有护栏所有权。

三、本合同一式肆份，双方各执贰份，双方代表签字盖章生
效。

四、未尽事宜，双方另行协商。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

汽车玻璃购销合同书篇四

今年，世博会在*上海举行，主题是：“城市，让生活更美
好!”，目的就是推广“低碳生活”。在城市里，无数个烟筒
在喷着浓烟，无数个排水口在排放着污水，从而造成温室效
应、酸雨等灾难，对环境造成巨大的影响。

阿尔萨斯馆是一幢四层建筑，正门的水幕太阳能墙是最大的
亮点。这一科技墙的原型是法国阿尔萨斯布克斯韦尔中学的
太阳墙，在当地应用于冬季供暖。考虑到上海的夏季高温潮
湿，阿尔萨斯馆门前的太阳能墙又增添了夏季功能。

水幕太阳能墙从外到内包括三层，外层是由太阳能电池板和
厚玻璃组成，中间层是个可开可闭的空气层，内层就是有水
流经过的水幕玻璃层。在夏季，太阳能电池板能遮挡掉部分
阳光，室外的热空气进入空气层后，接触到了水幕墙，通过
蒸发作用产生冷却降温的作用。“上海的夏天实在太热了，
水幕墙不可能完全替代空调。”总代表marysedondrille女士
坦言，“不过水幕墙可以最大限度地减低室内温度，降低了
整个建筑对中央空调的依赖。”

支持低碳生活，保护地球环境

汽车玻璃购销合同书篇五

甲方：（以下简称甲方）

乙方：（以下简称乙方）

合同编号：合同签约地：

依照《^v^合同法》，上述双方经友好协商，甲方同意向乙方
购买 豪生大酒店 工程所用玻璃，并就该工程所用玻璃事宜
及有关条款签订本合同，共同严格履行：

一、货品名称、型号、数量、单价、总价：

二、交货期：

1）合同交货期起始时间约定：

1． 自甲乙双方在本合同上签字盖章；

2． 乙方收到甲方的合同订金；

3． 甲方提供确认的不可变更的尺寸、图纸之日起计算。

注：在执行合同过程中，若甲方提供尺寸、图纸超出合同约
定加工质量标准，或超出乙方设备加工能力，则该批量交货
期起始时间以甲乙双方最终确认后的不可变更的尺寸图纸之
日起计算。

2）合同交货期约定：

(1)

(2) 在合同执行达到上述第1）条1、2款约定条件； 甲方须

在本合同签订后二日内提供经甲方确认的不可变更的尺寸和
图纸并每页签上名字和日期，以及后续批次下单数量、下单
时间（多批次下单）。

(3) 乙方按甲方下单批次送货，首批玻璃产品（约xxm2）于
日内开始交货，每批下单产品于日内交完（生产过程零星补
片除外）。

(4) 如甲方不能在本合同签订后二日内提供经甲乙双方确认
的不可变更的首批尺寸及图纸或不能明确后续批次下单时间、
下单数量的，则本合同每批次交货期按日期后延。

(5) 交货地点：遵义市中华路商业广场豪生大酒店工地